令和７年 10月吉日

⽟川法⼈会 青年部会 会員各位

玉川法人会 青年部会

部会長 槇 佑輔

令和7年度 第 2回全体連絡会

(「ブラックラムズ東京開幕戦」観戦〃忘年会)のお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人玉川法人会青年部会の活動に格別の

ご高配を賜り深く感謝申し上げます。

さて、この度下記の通り青年部会「第2回全体連絡会」 を開催いたします。今回、第一部として10月31日の

SKT連絡会にも参加くださるラグビーチーム「ブラックラムズ東京」 の開幕戦を観戦し、熱い声援を送る企画を

いたしました。

また、試合終了後は第二部として試合会場付近で忘年会を開催し、親睦を深める機会と、来年に向け英気を養

う楽しいひとときとなれば幸いです。皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださいます様、お願い申し上げます。

部会支部の垣根を越えて、活発な交流の場としてご活用いただければと存じます。

尚、年明けの2月17日(火)は屋形船「大江戸」にて「第3回全体連絡会(仮別称：令和7年度青年部会新入会員

大歓迎会)」を計画しております。こちらにつきましてもご参加いただければ幸甚です。

皆様におかれましては師走のご多用な中、大変恐縮でございますが万障お繰り合わせの上、是非ご参加賜り

ますよう、お願い申し上げます。

敬具

【第一部】

「ブラックラムズ東京開幕戦観戦 13時キックオフ」

開 催 日 ： 令和 7年 12月 14日(日)

会 費 ： 3,000円(S席)

集 合 時 間 ： 詳細決定後、追って連絡差し上げます。

集 合 場 所 ： 詳細決定後、追って連絡差し上げます。

会 場 ： 秩父宮ラグビー場 （住所 ： 東京都港区北青山2-8-35）

【第二部】

「忘年会」

会 場 ： 詳細決定後、追って連絡差し上げます。

会 費 ： 5,000円(予定)

申 込 締 切 ：チケット及び会場手配の関係上、11月 20日(木)までに申込ください。

※ 開幕戦観戦につきましてはご親族やお子様、ご友人の参加も可能です。

※ 20 名前後の参加を見込んでおります。状況によっては申込を前倒しで締切る

場合もありますので、お早めに申込ください。

回 答 方 法 ：当会HPより申込いただくか、事務局まで FAXまたは Eメールにてください。

FAX ：03-3707-4992

メールアドレス  ： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

    ※HPから申込の際は「備考欄」に一部、二部の出欠を記入ください

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝以下記入願います＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

〃所属支部 ： 第    支部   〃貴社名(屋号名)：

〃参加者氏名(フリガナ)※お二人以上参加の方は併記ください。

〃電話番号 ：     〃E メールアドレス ：

〃出席回答(以下〇で囲ってください。両方に参加の方は両方を〇で囲ってください。)

「第一部」に参加   /   「第二部」に参加